

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Objekt:

2018\_016 - Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Soupis:

## SLP - Elektronické komunikace

KSO: 803 32 52  
Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 09.04.2019

Zadavatel:  
Správa nemovitostí Olomouc a.s.

IČ: 25898736  
DIČ: CZ25898736

Uchazeč:  
ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

IČ: 26853639  
DIČ: CZ26853639

Projektant:  
Petr Vodáček

IČ: 64634752  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 022 549,27</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 022 549,27	15,00%	303 382,39

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 325 931,66</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu  
Objekt: 2018\_016 - Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Soupis: **SLP - Elektronické komunikace**

Místo: Olomouc  
Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.  
Uchazeč: ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

Datum: 09.04.2019  
Projektant: Petr Vodáček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 022 549,27**

M - Práce a dodávky M

**2 022 549,27**

22-M - Montáže slaboproudých zařízení

1 505 624,68

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

516 924,59

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Objekt:

2018\_016 - Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Soupis:

**SLP - Elektronické komunikace**

Místo: Olomouc

Datum: 09.04.2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč: ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 022 549,27**

D M Práce a dodávky M

**2 022 549,27**

D 22-M Montáže slaboproudých zařízení

**1 505 624,68**

53	K	220111501	Číslování kabelů včetně úpravy konců kabelů, rozvrstvení kabelové duše podle poloh, odizolování žil k měření kontinuity, přípravy prozváněcí soupravy, vyhledání žil podle vedoucí strany, vyvázání čtyřek a vyznačení žil jednostranně	kus	365,000	169,20	61 758,00	CS ÚRS 2017 02
52	K	220260025	Montáž krabice včetně upevnění krabice, vytvoření potřebných otvorů pro trubky, vodiče, zavíčkování typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka	kus	350,000	152,00	53 200,00	CS ÚRS 2017 02
73	M	345715190	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	5,000	11,00	55,00	CS ÚRS 2017 02
3	M	10.079.370-R	Krabice KU 68-1901	KS	305,000	4,28	1 306,13	
72	M	345715150	krabice přístrojová instalační 400 V, 142x71x45mm do dutých stěn	kus	40,000	46,00	1 840,00	CS ÚRS 2017 02
54	K	220260045	Montáž krabice včetně upevnění krabice, vytvoření potřebných otvorů pro trubky, vodiče, zavíčkování typu KO, KP, KR, KT na povrchu	kus	128,000	139,00	17 792,00	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 26-0025 až -0053 nejsou započteny náklady na: a) dodávku krabice, b) dodávku svorek, c) zapojení vodičů.								
5	M	10.076.432-R	Krabice rozvodná SLP na omítku, 250x200x115mm	KS	123,000	423,11	52 042,48	
55	M	345715330	krabice odbočná z polystyrénu D 9020/CR 88x88x53 mm, 4 x EST 13,5, bez svorkovnice	kus	5,000	74,50	372,50	CS ÚRS 2017 02
84	K	220260555	Montáž trubky elektroinstalační včetně napojení do krabic, montáže vývodek z PVC uložená pod omítkou do D 48	m	2 780,000	43,60	121 208,00	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 26-0535 až -0555 nejsou započteny náklady na: a) dodávku krabic, b) dodávku trubky, c) dodávku nosné konstrukce.								
85	M	345710620	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	2 780,000	8,10	22 513,55	CS ÚRS 2017 02
11	K	220260721	Montáž žlabu kabelového MARS včetně montáže kolen, T-kusů na předem připravené upevňovací body, uzavření víka 62/50 mm	m	420,000	389,00	163 380,00	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 26-0721 až -0732 nejsou započteny náklady na dodávku kabelového žlabu.								
57	M	345754910	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62	m	195,000	182,40	35 568,00	CS ÚRS 2017 02
59	M	345754920	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X62	m	195,000	238,40	46 488,00	CS ÚRS 2017 02
58	M	345754930	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125	m	30,000	352,80	10 584,00	CS ÚRS 2017 02
79	K	220270242	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného pro vnitřní instalaci včetně zatažení vodičů do trubek nebo listů, montáž, manipulace s vodičem uložený do trubkovodu nebo lišty U do 4 x 0,8 mm	m	55,000	34,70	1 908,50	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 220 27-0242 není započten náklad na dodávku vodiče.								
80	M	341215500	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm	m	55,000	9,08	499,40	CS ÚRS 2017 02
77	K	220271106	Montáž šňůry volně uložené včetně rozvinutí šňůry, odříznutí na potřebnou délku a prozvoňení CGSG, CYSY do 2 x 2,5 mm <sup>2</sup>	m	10,000	17,00	170,00	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 27-1106 až -1107 nejsou započteny náklady na: a) ukončení šňůry, b) zapojení šňůry, c) dodávku krabice, d) dodávku šňůry.								
78	M	341437940	šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 2x0,75 mm <sup>2</sup>	m	10,000	6,67	66,67	CS ÚRS 2017 02
13	K	220280221	Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubny, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a zatažení do trubek nebo listů, pročistění trubky, prozvoňení a označení kabelu SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	10 045,000	24,10	242 084,50	CS ÚRS 2017 02
14	M	10.049.249-R	Datové kabely UTP 4x2x0,55 cat.5e drát bal.305m SOLARIX	M	8 750,000	8,01	70 119,00	
81	M	341215800-R	kabel koaxiální H121 (STA)	m	1 295,000	8,99	11 640,50	
70	K	220300924	Montáž svorkovnice do krabic včetně zapojení vodičů na její svorky s případným označením vodičů, uložení do krabic svorka 4 pólův	kus	5,000	163,00	815,00	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 30-0921 až -0924 není započten náklad na dodávku svorkovnice.								
71	M	345622360-R	rozbočovač 4 výstupy	kus	5,000	130,52	652,61	
69	K	220301201	Montáž zásuvky telefonní včetně přípravných a pomocných prací a zapojení vodičů čtyřpólové pod omítku	kus	115,000	111,00	12 765,00	CS ÚRS 2017 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 30-1201 až -1202 není započten náklad na dodávku zásuvky.								
61	M	374511230	zásuvka tv+r slonová kost (STA)	kus	115,000	193,12	22 208,96	CS ÚRS 2017 02
67	K	220320233	Montáž příslušenství zvonku tlačítka	kus	115,000	135,00	15 525,00	CS ÚRS 2017 02
68	M	345354350	přístroj tlačítkového ovládače zapínacího 10A 3558-A91342	kus	115,000	137,67	15 832,37	CS ÚRS 2017 02
16	K	220320306	Montáž elektronicky ovládaného zámku do připraveného otvoru dveří, včetně zapojení přívodu a přezkoušení	kus	5,000	213,00	1 065,00	CS ÚRS 2017 02
17	M	10.041.977-R	Elektrické otvírače dveří Zámek 1211 12V standardní	KS	5,000	753,43	3 767,17	
20	K	220322002	Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény	kus	115,000	240,00	27 600,00	CS ÚRS 2017 02
22	M	10.018.585-R	kombinovaný opticko-kouřový, doplňkový požární detektor autonomní, zálohovaný vlastní baterií	KS	115,000	632,84	72 776,74	
75	K	220322003	Montáž součástí klávesnice nebo tabla	kus	5,000	2 400,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	382261070-R	tlačítkové tablo s elektrickým vrátným 23 tl., rámeček pod omítku: 1x audiomodul, DUO systém 1x převodník na DUO systém, leštěný 4 tlač. 5x tlačítkový modul leštěný 4 tlač. 1x záslepka leštěná 4x zápusťná montážní krabička pro dva moduly 4x litinový montážní rámeček	kus	5,000	8 374,00	41 870,00	
29	K	220410001	Montáž transformátoru síťového do 500 VA se zapojením a přezkoušením	kus	10,000	658,00	6 580,00	CS ÚRS 2017 02
30	M	374221010	napájecí zdroj pro dveřní stanici, DUO systém	kus	5,000	1 020,00	5 100,00	
56	M	374221011	Linkový napájecí zdroj pro systém DUO	kus	5,000	1 701,30	8 506,50	
65	K	220450007	Montáž, vystrojení a zapojení datové skříně rack, instalace software	kus	10,000	2 020,00	20 200,00	CS ÚRS 2017 02
66	M	357131210-R	rozvodnice nástěnná, MIS1b IP54	kus	10,000	979,44	9 794,40	
37	K	220490846	Měření strukturované kabeláže jednoho portu	kus	230,000	93,50	21 505,00	CS ÚRS 2017 02
74	K	220320301	Montáž hovorové soupravy na desku stolu nebo konstrukci se zapojením označených přívodů a přezkoušením	kus	115,000	541,00	62 215,00	CS ÚRS 2017 02
48	M	10.695.894	domácí telefon pro digitální systém Duo, 3 tlačítka	KS	115,000	1 181,90	135 918,50	
51	K	220731520	Měření anténního svodu s vyhotovením protokolu	kus	20,000	1 380,00	27 600,00	CS ÚRS 2017 02
63	K	220880081	Montáž prvků reléového zabezpečovacího zařízení včetně přípevnění, zapojení a označení štitky stavěcího odporu nebo kondenzátoru	kus	20,000	334,00	6 680,00	CS ÚRS 2017 02
64	M	10.368.171	Zakončovací odpor 75ohm	KS	20,000	45,00	900,00	
89	K	749212221	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek (ucpávek) z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stěnovém průchodu, tl. do 150 mm	m2	2,500	7 460,48	18 651,20	CS ÚRS 2017 02
86	M	10.641.847	Systémy s požární odolností Požární bariéry, Protipožární stěrková hmota	KS	25,000	1 500,00	37 500,00	
88	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálů	KS	1,000	3 000,00	3 000,00	
<b>D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							<b>516 924,59</b>	
90	K	460680201	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdvu betonové plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	301,000	155,09	46 681,94	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
91	K	460680321	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve stropěch a klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm	kus	99,000	269,83	26 713,52	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
92	K	460680412	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdvu betonovém nebo kamenném, pro osazení špalíků, kotevnic prvků nebo krabic, velikostí 10x10x8 cm	kus	305,000	118,82	36 238,76	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
93	K	460680501	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	1 495,000	166,53	248 957,72	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
96	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omitnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	1 495,000	73,98	110 603,06	CS ÚRS 2017 02
97	K	460710101	Vyplnění rýh a otvorů zabetonování otvorů ve stropěch včetně bednění a výztuže plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm	kus	99,000	482,12	47 729,59	CS ÚRS 2017 02